ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 1/1
Mural Eletrônico – 2017-046.doc – 07/04/2017

CONSELHO PLENO

Edital n° 29/2017

Notificação – Decisão

O  CONSELHEIRO  SECRETÁRIO-GERAL  ADJUNTO  DA  ORDEM  DOS
ADVOGADOS DO BRASIL, SEÇÃO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, notifica
TIAGO DA MOTA MIRANDA, OAB-BA 40.990, na qualidade de Patrono de J.J.S.F.
(OAB-BA 23596, na forma do § 4º do art. 137-D, do Regulamento Geral do Estatuto
da Advocacia e da OAB (Lei  8.906/94) para tomar conhecimento dos termos da
decisão proferida nos autos do Processo n° 3702/12.

Publique-se. SSA, 06/04/2017

PEDRO NIZAN GURGEL
Secretário-Geral Adjunto  – OAB/BA

TRIBUNAL DE ÉTICA E DISCIPLINA

Edital n° 57/2017

Notificação – Audiência

O  CONSELHEIRO DISTRIBUIDOR DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL,
SEÇÃO BAHIA, no uso de suas atribuições, notifica: A.C.R.S. (OAB/BA 29.942),
V.B.L. (OAB/BA 41.034) e seus respectivos advogados Antonio Carlos Rangel da
Silva, Victor Barros Lobo na forma do art.  137-D § 4º do Regulamento Geral do
EOAB, para comparecerem a AUDIÊNCIA designada para o próximo dia 27 de abril
de 2017 (quinta-feira) às 08h15, (Processo n° 1521/2016), conforme dispõe o art.
1º, inciso II do Provimento 83/96, do Conselho Federal da OAB.

Publique-se e cumpra-se.
Salvador, 06 de abril de 2017.

Waldir Santos
Conselheiro Distribuidor – OAB-BA

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

	Edital n° 57/2017
	Notificação – Audiência
	Waldir Santos